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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11614031R

2. Data e Regjistrimit 14/04/2021
3. Emri i Subjektit DANDELION PHARMACEUTICAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Foto Xhavella, Pallati Omars, 
Nr.1, Kati i 1, Njësia Bashkiake Nr. 6. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje-shitje, me shumice dhe pakice, import-eksport, 

shperndarje, prodhim e paketim, te produkteve farmaceutike; 
shtesave ushqimore, vitaminave, kriperave minerale, 
materialeve mjekesore, pajisjeve mjekesore, produkteve 
dermokozmetike dhe kozmetike, produkteve stomatologjike 
dhe te higjienes orale, produkteve te higjienes personale dhe 
asaj intime, produkteve pastruese dhe dezinfektuese, lendeve 
kontraste etj. Shoqeria gjithashtu mund te ushtroje aktivitetin 
tregtar te shit-blerjes dhe import-eksportit te çdo lloj malli, 
me shumice e pakice, ne qarkullim te lire civil qe lejohet nga 
ligji dhe qe per ndonje te çfaredoshme teknike apo ligjore, 
nuk pengon apo ndalon zhvillimin e ndonje prej aktiviteteve 
te pershkruara me siper ne paragrafin paraardhes. 
Anxhela Troka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2021                Deri: 12/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentiHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Foto Xhavella, Pallati Omars, 
Nr.1, Kati i 1, Njësia Bashkiake Nr. 6. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DANDELION PHARMACEUTICAL
E-Mail: info@dandelionpharmaceutical.com  
Telefon: 0676055200  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-686473-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716405-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.06.2021 për ndryshimin e 
adresës kryesore dhe hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Foto Xhavella, Pallati Omars, Nr.1, Kati i 1, Njësia Bashkiake Nr. 6.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Foto Xhavella, Pallati Omars, Nr.1, Kati i 1, Njësia Bashkiake Nr. 6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vllazën Huta, Hyrja Nr. 1, Apartamenti Nr. 14, Zona Kadastrale Nr. 8150, Nr. Pasurisë 
4/628+2-13, Volumi 39, faqe 102;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF75D0F-B5B8-4FFE-AFEC-076CA84779B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B295ED6-6D1D-417B-A63F-71692B51630C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1D82DC-5598-4697-8352-62589A77B53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A886393-C837-49EC-A2A1-AFAA477F5E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A886393-C837-49EC-A2A1-AFAA477F5E52
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Datë: 08/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


